
Uchwała Nr XXXI/233/13                                                                                                             

Rady Gminy Dygowo                                                                                                                             

z dnia 10 września 2013 roku 

 

w sprawie przyznania  dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty               

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594),  art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003r. nr 162, poz. 1568 ze zm.) oraz art. 250 

ustawy o finansach publicznych  z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 

1240 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XXIX/200/13 Rady Gminy Dygowo z dnia 

22.05.2013roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na finansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków; Rada Gminy Dygowo, uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Przyznaję się dotację w wysokości 68.399 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt osiem 

tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć) dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 

Wniebowstąpienia Pańskiego w Dygowie na dofinansowanie inwestycji dotyczącej renowacji 

i konserwacji, wpisanego do rejestru zabytków kościoła filialnego w Czerninie wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół kościoła. Dofinansowanie dotyczy prac projektowych 

niezbędnych do uzyskania pozwolenia na budowę na realizację w/w inwestycji. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w §1 zostaną określone w 

umowie dotacji zawartej z wnioskodawcą.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała stanowiłaby przyznanie dotacji zgodnie z uchwałą Nr XXIX/200/13 Rady 

Gminy Dygowo z dnia 22.05.2013roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków.  

 


